
PORTARIA N° 09 DE 02 DE JUNHO DE 2023. 

 

DESIGNA MÉDICO PARA A REALIZAÇÃO 

DO EXAME MÉDICO ADMISSIONAL DOS 

CANDIDATOS CONVOCADOS DO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o artigo 65 da Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Designar o servidor público municipal NAGIB JABUR MALUF, 

ocupante do cargo de Médico Clínico Geral, matrícula nº 2016, para a realização de avaliação 

e exames médicos admissionais nos candidatos convocados por meio do Concurso Público nº 

001/2022. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Itapagipe/MG, 02 de junho de 2023. 

 

 

Ricardo Garcia da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


